
UCHWAŁA NR XXXVII/284/2013
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie sprostowania błędu w Uchwale Nr XXXVI/290/2009 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków

Na podstawie art. 15 ust. 2, art. 20 ust. 1 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz.U. 2012 r., poz. 647 z późn. zm.1)) i art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt. 
5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.2)) i Uchwały Nr XXXVI/290/2009 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się sprostować błąd w Załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/290/2009 z dnia 28 lipca 
2009 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków stanowiącym rysunek 
planu. Na rysunku planu (arkusz 5) działka nr ew. 328 położona w obrębie geodezyjnym Sosnowiec została 
określona zgodnie z oznaczeniem klasyfikacyjnym bonitacji gruntu na podkładzie geodezyjnym (LsV) jako 
istniejący las (wchodzi w skład terenu oznaczonego symbolem ZL). Uwzględniając zmianę w rejestrze ewidencji 
gruntów Sosnowiec/35/2005 z dnia 30.11.2005 r. wprowadzoną przez Urząd Miasta – Gminy Stryków na 
podstawie wykazu zmian danych ewidencyjnych 7782/2005 z dnia 15.11.2005 r. wystawionego przez geodetę Jana 
Sławomira Śpiewaka i przyjętego do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego Starostwa 
Powiatowego w Zgierzu Oddział Geodezji i Katastru dotyczącą wprowadzenia w operacie ewidencji gruntów – 
obręb Sosnowiec, zmiany klasoużytku gruntu na działce nr ewidencyjny 328 określonego dla całej powierzchni 
działki (0,0618 ha) jako LsV (grunty leśne) na Bp (zurbanizowane tereny niezabudowane) postanawia się włączyć 
w całości działkę nr ew. 328 do terenu oznaczonego symbolem 12.8 ML, zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym 
integralną część uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zawarte w treści uchwały oraz w załącznikach do uchwały pozostają 
w dotychczasowym brzmieniu. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej opublikowania. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 951 i 1445 oraz z 2013 r. poz. 21.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

Id: EF8B7804-6539-4F37-8E30-D4444CC50533. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/284/2013 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 maja 2013 r. 

Id: EF8B7804-6539-4F37-8E30-D4444CC50533. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na rysunku planu, zgodnie z treścią podkładu geodezyjnego uzyskanego z zasobów geodezyjnych 
zakwalifikowano działkę nr ewidencyjny 328 jako istniejący las (wchodzi w skład terenu oznaczonego 
symbolem ZL). 

Pozyskany podkład, na którym sporządzono rysunek planu nie uwzględniał zmiany w rejestrze ewidencji 
gruntów Sosnowiec/35/2005 z dnia 30.11.2005 r. wprowadzonej przez Urząd Miasta – Gminy Stryków na 
podstawie wykazu zmian danych ewidencyjnych 7782/2005 z dnia 15.11.2005 r. wystawionego przez geodetę 
Jana Sławomira Śpiewaka i przyjętego do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego Starostwa 
Powiatowego w Zgierzu Oddział Geodezji i Katastru. 

W wyniku tej zmiany w operacie ewidencji gruntów w obrębie Sosnowiec dotychczasowy klasoużytek gruntu 
określony dla całej powierzchni działki (0,0618 ha) jako Ls (grunty leśne) zmieniono na Bp (zurbanizowane 
tereny niezabudowane), co zostało uwzględnione w wypisie z rejestru gruntów, a pominięte na podkładzie 
geodezyjnym oraz mapie ewidencyjnej. W związku z powyższym postanawia się sprostować zaistniałą 
niespójność ustaleń planu ze stanem faktycznym i wprowadzić stosowne zmiany w stosunku do działki nr ew. 
328.

Id: EF8B7804-6539-4F37-8E30-D4444CC50533. Podpisany Strona 1


		2013-05-29T00:00:00+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




